Gabriel Gornassons Kelen

För Arthige ... Dieppe plats penningar och ...
den för Narre ...

1 6 0 3

aduo rano **H**

gus tenora ut domi

inter amica tenem

et ...

et ...

non usurum se montem nisi prius uideret in sum do

Inter ...

dominabit eam deus in suo deus in medio eius

Mis ...

inter ...

et ...

et ...

Norrland
1603

7

Responsum accepit Symeon in spiritu sancto no
m mi interet castum domi m benedixit de um

dimittis seruum tuum m ce quia uiderunt

ne in meo domi ne. unen ad reuelationem

nam plebis tu e ista hel. **Quia** Postquam nupti
rationis marie secundum legem moysi uiderunt illum

ut siterent eum do mi no sicut scriptum est in lege do
ne masculinum adaperiens uulnam sanctum dominus non

ptule runt pro eo dominus par turrimus aut duos pul
rum. **Quia** **in** nec est qui nescit thomas in delicto

in resurrectione animarum sanctarum. **Caritate** **Sp**eno

quid dicitis uis sancta dei genitricis **Sp**eno **Post** partu
genitricis dei genitricis intercede pro nobis **Caritate** **Sp**

concepit me **Sp**eno **Post** partu

folium 210

2
a r ma rem se letam cogno scit que se nescit u ro rem
conceptu r uirgo peperit r post partum uir go pman sit. grat
quidauerit pu erum ihm parentes e uis acce pit cum symeon
as r benedixit e um r di xit hinc dimittis domi
num tuum in pa te na uiderunt oculi mei fac
iam quod parasti ante faciem omnium popu lo rum him
mari a uirgo cunctas hereses sola interemisti que gabo
r angeli dictis credidisti dum uirgo deum r hominem gen
erast partum uirgo inuola ta pmanst na gabrielem an
credimus dimittis te esse affatum pterum tuum de spiritu
sancto in pregna tum eruber cat uideus in febre
et ioseph femine esse natum dum. Gloria patri r filio
Symeon iustus r timoratus exspectabat redemptorem
tionem isrl r sps scs erat in eo na responsum accep

... in manibus gestas agens benedixit dominum ~~et~~ **F**ratres
...
... in pace quia viderunt oculi mei salutare tuum
...
... ad revelationem gentium et gloriam plebis tue israel ~~et~~
...
... mouerent puerum ihm parentes eius accepit e um ~~et~~ in
...
... as et benedixit de um dicens nunc dimittis do mi ne ser
...
... in pace. ~~et~~ **Sup** **H**odie beata virgo maria puerum ihm pro
...
... templum et symeon repletus spiritu sancto accepit eum
...
... benedixit de um in eternum ~~et~~ **a. adves.** **M**entem famula
...
... in honorem dei et patris ubi nomen ~~et~~ **Ini. n. a.** **I**ngre sua et
...
... ut omnis parentela mea testatur ~~et~~ **Donec** **A** **U** **M** **A** **M**
...
... ista est in qua seruitus xpi comprobatur ~~et~~ **Seli enar. a.** **F** **U** **N** **D**
...
... ipse ostendo me seruilem personam ~~et~~ **Q** **U** **I** **M** **I** **N** **G** **R** **E** **D** **E** **R** **E** **T** **M**
...
... hes in carne veni dixit ad iudi tem impie crudelis et cel
...
... non es confusus amputare in femi nam quod ipse in ma tue
...
... cum habes mamillas meas inuocans nris mamma